

PROFILREKRUTTERING ApS

Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 64 78 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jesper Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PROFILREKRUTTERING ApS Vindinggård Ringvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 64 78 94
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jesper Hansen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	JJSA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rekrutterings - og vikarvirksomhed, samt anden virksomhed i umiddelbar tilknytning til disse formål herunder investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-61.369	223.785
1 Personaleomkostninger	-163.992	-8.185
Driftsresultat	-225.361	215.600
Andre finansielle indtægter	12.965	23.041
Øvrige finansielle omkostninger	-1.217	0
Resultat før skat	-213.613	238.641
2 Skat af årets resultat	0	-44.526
Årets resultat	-213.613	194.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194.115
Disponeret fra overført resultat	-213.613	0
Disponeret i alt	-213.613	194.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.500	106.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.681	331.966
Andre tilgodehavender	6.600	19.014
Tilgodehavender i alt	<u>382.781</u>	<u>457.230</u>
Likvide beholdninger	<u>49.666</u>	<u>256.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.447</u>	<u>714.142</u>
Aktiver i alt	<u>432.447</u>	<u>714.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	204.312	417.925
Egenkapital i alt	329.312	542.925
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.365	0
Selskabsskat	0	44.526
Anden gæld	56.770	122.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.135	171.217
Gældsforpligtelser i alt	103.135	171.217
Passiver i alt	432.447	714.142

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	223.810	348.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.115	194.115
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	417.925	542.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.613	-213.613
	125.000	204.312	329.312

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	163.172	8.185
Andre omkostninger til social sikring	<u>820</u>	<u>0</u>
	<u>163.992</u>	<u>8.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>44.526</u>
	<u>0</u>	<u>44.526</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJSA Holding ApS, CVR-nr. 27 21 83 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.